



JKJU Holding ApS

Søparken 77
6990 Ulfborg
CVR-nr. 30486595

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2021

Jesper Krogh Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKJU Holding ApS

Søparken 77

6990 Ulfborg

CVR-nr.: 30486595

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jesper Nørby Krogh Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter, aktier og andre værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 492 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.500)	(3.375)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	195.000
Andre finansielle indtægter	1	643.459	541.097
Andre finansielle omkostninger		(8.872)	(4.700)
Resultat før skat		632.087	728.022
Skat af årets resultat	2	(140.308)	(119.393)
Årets resultat		491.779	608.629
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		378.779	498.029
Resultatdisponering		491.779	608.629

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.036.750	6.036.750
Finansielle aktiver	3	6.036.750	6.036.750
Anlægsaktiver		6.036.750	6.036.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		734.432	422.937
Tilgodehavender		734.432	422.937
Omsætningsaktiver		734.432	422.937
Aktiver		6.771.182	6.459.687

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.404.998	6.026.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		6.642.998	6.261.819
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.876	1.876
Skyldig skat		124.308	115.000
Anden gæld		2.000	80.992
Kortfristede gældsforpligtelser		128.184	197.868
Gældsforpligtelser		128.184	197.868
Passiver		6.771.182	6.459.687

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.026.219	110.600	6.261.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	378.779	113.000	491.779
Egenkapital ultimo	125.000	6.404.998	113.000	6.642.998

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	643.459	541.097
	643.459	541.097

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	140.308	117.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.393
	140.308	119.393

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.036.750
Kostpris ultimo	6.036.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.036.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Flemming Krogh A/S	Holstebro	Aktieselskab	32,5
Holstebro Lagerhotel A/S	Holstebro	Aktieselskab	33,3

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld og realkreditgæld i associerede virksomheder. Gælden udgør 52.924 t.kr. pr. 31.12.2020.

Der er som sikkerhed deponeret kapitalandele i associerede virksomheder. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktier udgør 6.037 t.kr.
